por la que se desarrolla el Programa de Experiencias Profesionales para el Empleo, 
tendrán una duración de 3 meses.

Segundo. Financiación y cuantía.
1. Las subvenciones se concederán de acuerdo con las disponibilidades presupuestarias 

existentes, por una cuantía máxima de veintiocho millones de euros (28.000.000,00 euros) 
y con cargo a los créditos del presupuesto de la Agencia Servicio Andaluz de Empleo 
correspondientes a las siguientes partidas presupuestarias, con carácter estimado:

ORDEN Aplicaciones Presupuestarias/
Códigos de Proyecto

Anualidad
2025